
UCHWAŁA NR XXXVI/219/17
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Góralach, dla której 
organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Jabłonowo Pomorskie, w ośmioletnią szkołę 

podstawową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 117 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że sześcioletnia Szkoła Podstawowa w Góralach z dniem 1 września 2017 r. 
została przekształcona  w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły - Szkoła Podstawowa w Góralach;

2) siedziba szkoły – Górale 11, 87–330 Jabłonowo Pomorskie;

3) obwód szkoły obejmuje miejscowości: Buk Góralski, Gorzechówko, Górale, Konojady, Mileszewy.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej w Góralach w rozumieniu 
ustawy  Prawo oświatowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.

§ 4. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Jabłonowie Pomorskim.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kamiński

Id: 38CF7764-BA63-418F-9298-20CD4137FD15. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 117 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe organ
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzący sześcioletnie szkoły podstawowe
w terminie do 30 listopada 2017 r. obowiązany jest do stwierdzenia tego przekształcenia
w ośmioletnie szkoły podstawowe w formie uchwały.

Tym samym niniejszy projekt uchwały dotyczy przekształcenia z dniem 1 września 2017 r.
dotychczasowej sześcioletniej szkoły podstawowej funkcjonującej na terenie Miasta i Gminy
Jabłonowo Pomorskie w ośmioletnią szkołę podstawową.

Id: 38CF7764-BA63-418F-9298-20CD4137FD15. Podpisany Strona 2 z 2




